
54 Numar sector 1 Identiifcator constructie

Limita UAT

Limita sector cadastral

Limita intravilan

LEGENDA

T18

32

Numar tarla

Imobil

Identificator imobil

Constructie

3

1 2

Sector 128

19
82

UAT T
ar

gu
 S

ec
uie

sc

1981

129
1980

1978

1979

T171

1976

1977

1975

1955
1958

1960

1964
1963

1961
1968

1965

UAT T
ar

gu
 S

ec
uie

sc

1945Sector 128

1950

1949
1948

1946

1944

1952
1951

1957

1956
1954

19831953

1962

1959

1969
1967

1966

1971

1970

1972

1930

1929

19381937
1936
1935

1934
1933

19321931 1943
1942

19401939

1947

1941

19741973

1851



590940

50
11

70

590940

50
21

70

501200 501200

501400 501400

501600 501600

501800 501800

502000 502000

59
10

00
59

10
00

59
12

00
59

12
00

59
14

00
59

14
00

59
16

00
59

16
00

59
18

00
59

18
00

591940

50
21

70

591940

50
11

70

Scara 1:2000

1 cm pe plan=20.0 m pe teren

40 0 40 80 120 160

JUDETUL COVASNA

TERIT.ADMINISTRATIV SANZIENI

PLAN CADASTRAL
SECTIUNEA 3

NOMENCLATURA N1E3-C-d-3-42

Beneficiar PRIMARIA SANZIENI Sistem de proiectie: Stereografic 1970

Anul aerofotografierii: 

Anul executarii masuratorilor de teren: 2022/2023

Executat de: S.C. TOPO SERVICE S.A.
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